
WÓJTGMINY
JORDANÓW
34-240 Jordanów

Rynek 2

Zarządzenie nr  58/2024
Wójta Gminy Jordanów

z dnia 16 października 2024r.

w   sprawie:   ogloszenia   o   rozpoczęciu   konsultacji   projektu   „Programu   wspólpracy   Gminy
Jordanów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy
zdnia24kwietnia2003r.odzialalnościpożytkupublicznegoiowolontariacienarok2025".

Na   podstawie   art.   5a   ust.   1   i   2   ustawy   z   dnia   s   marca   1990r.   o   samorządzie   gminnym
(Dz.U.2024.1465  t.j.)  oraz  art.  5  ust.  2.pkt.  3  i  4  oraz  ust.  5  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o    działalności    pozytku    publicznego    i    o    wolontariacie    (Dz.U.2024.1491    t.j.)    oraz    Uchwały
Nr  XXXVIII/325/2010  Rady  Gminy  Jordanów  z  dnia  28  paździemika  2010r.  w  sprawie  określenia
szczegółowego    sposobu   konsultowania   projektów   aktów   prawa   miejscowego   z   organizacjami
pozarządowmiipodmiotamiwymienionymwart.3ust.3ustawodziałalnościpożytkupublicznego
iowolontariaciewdziedzinachdotyczącychdziałalnościstatutowejtychorganizacji,

zarządzam, co następuje:

§1

1.   Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowmi i imymi podmiotami wymienionym
w   art.   3   ust.   3   ustawy   z   dnia   24   kwietnia   2003r.   o   działalności   pożytku   publicznego
i o wolontariacie.

2.   Przedmiotem      konsultacji     jest      projekt      „Programu      współpracy      Gminy      Jordanów
z   organizacjami   pozarządovvmi   oraz   podmiotami   określonymi   w   art.   3   ust.   3   ustaw
zdnia24kwietnia2003r.odziałalnościpożytkupublicznego..iowolontariacienarok2025"

3.   Konsultacje   przeprowadza    się    w    celu   poznania   opinii    na   temat   projektu   programu,
o którym mowa wyżej .

§2

W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art.  3  ust.  3  ustaw
zdnia24kwietnia2003r.odziałalnościpożytkupublicznegoiowolontariacie(Dz.U.2024.1491t.j.).

§3

Konsultacjezostanąprzeprowadzonewteminieod23października2024r.do30października2024r.

§4

1.   Konsultacje  przeprowadzone  będą  w  sposób  określony  w  uchwale  Rady  Gminy  Jordanów
Nr  XXXVIII/325/2010  z  dnia  28  paździemika  2010r.  w  sprawie  określenia  szczegółowegę
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego  z organizacjami pozarządowymi
i  podmiotami   wymienionym  w  art.   3   ust.   3   ustaw   o   działalności  pożytku  public2nego
iowolontariaciewdziedzinachdotyczącychdziałalnościstatutowejtychorganizacji

2.Uwagiiopiniewrazzuzasadnieniemproponowanychzmiannależyskładaćwformiepisemnej,
na  formularzu  konsultacji  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  niniejszego  Zarządzenia  w  vvżej
wskazmym    terminie    tj.    od    23    października    2024r.    do    30    paździei.nika    2024r.
do godz.15.30, w Sekretariacie Urzędu Gminy Jordanów 34-240 Jordanów, ul. Mickiewicza 3,
lub przesłać pocztą tradycyjną na adres:  Gmina Jordanów,  ul.  Rynek 2,  34-240  Jordanów lub
wsposóbelektronicznynaadrese-mail:urzad@gmina-jordanow.pl



3.   Projekt  programu  współpracy  oraz  formularz  konsultacji  zostanie  zamieszczony  na  stronie
intemetowej Gminy Jordanów www.gmina-iordanow.Dl w zakładce: dla mieszkańca  -organizacje
pozarządowe -program współpracy, ale także w Biuletynie lnformacji Publicznej, oraz tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Jordanów.

4.   Infomacje    w     sprawie     konsultacji     można    uzyskać    w    Urzędzie     Gminy    Jordanów,
34-240 Jordanów, ul. Mickiewicza 3, lub pod nr tel.:  18 26 87 607

§S.

Wykonanie  zarządzenia powierza się  koordynatorowi  ds.  kontaktów z organizacjami  pozarządowymi
z terenu Gminy Jordanów

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


